
Zarządzenie Nr 202/2012 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 15 lutego 2012 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 5 do Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 

 

 

Na podstawie art. 104 
1-3 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U.          

z 1998r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w załączniku do niniejszego Zarządzenia Aneks Nr 5 do Regulaminu Pracy 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia                 

Nr 38/2006 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 sierpnia 2006r. 

 

§ 2  

Aneks Nr 5 do Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wchodzi w życie 

z dniem 01 marca 2012r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Kierownik 

         Ośrodka Pomocy Społecznej  

          Gminy Lubawa 

          /-/  Adam Roznerski 

   

 


